1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 214/2017 – PGJ, DE 09 DE MAIO DE 2017

(Pt. nº 50.764/2017)

 Suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em

curso na Promotoria de Justiça de Hortolândia.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e servidores do

Ministério Público e ao público em geral que ficam suspensos os prazos dos procedimentos

extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça de Hortolândia, entre os dias 15 e 26 de maio de

2017, em razão da mudança física do Fórum daquela cidade para outro endereço.

 Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.127, n. 86, p.74, de 10 de Maio

de 2017.